

Lucrari de a subsolului in Bloc
Alimentar pentru 120 locuri
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Apa si canalizare

Valoarea de deviz 74 437 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Apa si canalizare				
		1.1. Sistemul AI; T3				
1	SA17B	Teava din polietilena, ADR17, PN10 d-25	m	20	20,00 6,83	400,05 136,51
2	SA16B	Teava din polietilena SDR17, PN10 d-15	m	65	27,21 14,93	1 768,68 970,51
3	SD07A	Robinet cu ventil din bronz d-25	buc	6	196,38 7,68	1 178,27 46,07
4	SD07A	Robinet cu ventil din bronz d-15	buc	4	94,38 7,68	377,52 30,72
5	IzH01B	Tub de izolatie pentru conducte d-25mm	m	20	8,59 2,99	171,72 59,72
6	IzH01B	Tub de izolatie pentru conducte d-20mm	m	45	6,49 2,99	291,88 134,38
7	IA17A	Boiler electric avind capacitatea de 150 l N=2.2 kwt	buc	2	262,96 98,12	525,92 196,24
8	Pret de piata	Costul Boiler capacitate de 150l N=2.2kwt	buc	2	4 350,00 0,00	8 700,00 0,00
9	IC42A	Metal pentru pozarea tevilor	kg	20	26,31 9,81	526,24 196,24
		<i>Total</i>	Lei			13 940,28
		Total Sistemul AI; T3				13 940,28

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 770,39
		<i>Total</i>	Lei			13 940,28
		Total Apa si canalizare Inclusiv salariu				13 940,28 1 770,39
		2. Sistemul C1				
10	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm	m	15	158,94 17,92	2 384,17 268,76
11	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	35	71,46 13,65	2 501,22 477,79
12	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 63 mm	m	7	49,70 10,67	347,91 74,66
13	VB01A	Clapeta de aierisire d=100mm	buc	2	401,56 146,75	803,13 293,50
14	SB13B	Piesa de curatire d-100mm	buc	2	127,64 19,62	255,27 39,25
15	VB27A	Pilnie din otel 150x50x150 mm	buc	9	451,12 67,40	4 060,07 606,63
16	SB24E	Sifon de pardoseala d=100 mm	buc	4	132,98 44,79	531,93 179,17
17	Pret de piata	Separator de grasimi q=3.0 l/sec	buc	1	25 520,00 0,00	25 520,00 0,00
18	SB24B	Sifon cu doua rotatii d-50	buc	7	246,94 41,81	1 728,58 292,65
19	IC42A	Metal pentru pozarea tevilor	kg	15	26,31 9,81	394,68 147,18
		<i>Total</i>	Lei			38 526,96
		Total Sistemul C1 Inclusiv salariu				38 526,96 2 379,59

		Total	Lei	52 471
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	996
		Cheltuieli de transport	7 %	3 349
		Total		56 816

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	6 %			3 409
		Total				60 225
		Beneficiu de deviz	3 %			1 806
		Total				62 031
		TVA	20 %			12 406
						74 437
		Total deviz: Inclusiv salariu				4 152

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de a subsolului in Bloc
Alimentar pentru 120 locuri
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2
Apa si canalizare

Valoarea de deviz 74 437 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	4,550	42,66	194,10
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	58,980	42,66	2 516,09
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,650	42,66	539,66
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,100	42,66	900,13
		Total manopera				4 152

Materiale:

1.	0001b	Boiler capacitate de 150l N=2.2kw	buc	2,000	4 350,00	8 700,00
2.	0002sg	Separator de grasimi q=3.0 l/sec	buc	1,000	25 520,00	25 520,00
3.	111100010004020	Tub de izolatie pentru conducte d-20mm	m	45,000	3,50	157,50
4.	111100010004025	Tub de izolatie pentru conducte d-25mm	m	20,000	5,60	112,00
5.	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	7,790	65,40	509,47
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,060	55,00	3,30
7.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,786	25,00	19,65
8.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,688	12,50	33,60
9.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,418	16,50	6,90
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,745	13,50	64,06
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	8,705	18,80	163,65
12.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,200	45,00	9,00
13.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,120	85,00	10,20
14.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,945	35,00	33,07
15.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,943	65,00	61,29
16.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,680	38,50	26,18
17.	2521216717050 PN10 d-15	Teava din material plastic Teava din polietilena SDR17, PN10 d-15	m	66,300	8,80	583,44
18.	2521216717050 ADR17, PN10 d-25	Teava din material plastic Teava din polietilena, ADR17, PN10 d-25	m	20,400	11,20	228,48
19.	2521216720160d 110	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	36,050	55,00	1 982,75
20.	2521216720160d 160	Teava din material plastic pentru canalizare d160	m	15,450	135,00	2 085,75
21.	2521216720160d 63	Teava din material plastic pentru canalizare d63	m	7,210	37,50	270,38
22.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,030	150,00	4,50

23.	2523156721037	Piesa de curatire d100	buc	2,100	98,00	205,80
24.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,582	1,75	2,77
25.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	60,480	22,50	1 360,80
26.	2710403600409	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime	kg	59,062	22,50	1 328,89
27.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,028	22,50	0,63
28.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,760	22,50	17,10
29.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,300	22,50	96,75
30.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	2,000	28,50	57,00
31.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	3,520	28,50	100,32
32.	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,040	25,30	1,01
33.	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	3,308	25,30	83,69
34.	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	3,941	29,60	116,65
35.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,190	18,50	3,52
36.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,170	22,50	3,83
37.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	35,000	16,50	577,50
38.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	5,000	28,50	142,50
39.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	2,110	22,50	47,47
40.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	6,000	16,80	100,80
41.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	2,000	0,50	1,00
42.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	2,000	1,20	2,40
43.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,000	0,35	8,40
44.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	56,700	0,55	31,19
45.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	6,000	5,20	31,20
46.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	2,000	0,25	0,50
47.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,000	0,15	1,20
48.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	2,000	0,15	0,30
49.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	58,700	0,10	5,87
50.	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	8,000	0,55	4,40
51.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,000	0,10	2,40
52.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,000	0,20	1,60
53.	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,034	45,00	1,53
54.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	80,700	0,20	16,14
55.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	4,080	85,00	346,80
56.	2875114202905d50	Sifon cu doua rotatii d-50	buc	7,280	125,00	910,00
57.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	4,000	35,00	140,00
58.	2875274201rbd15	Robinet cu ventil din bronz d-15	buc	4,080	85,00	346,80
59.	2875274201rbd25	Robinet cu ventil din bronz d-25	buc	6,120	185,00	1 132,20
60.	3220137315778	Decapant	kg	0,577	35,00	20,20
Total materiale de construcții						47 838

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,220	15,00	3,30
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,788	122,00	218,13
3.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,200	15,00	3,00
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,600	25,00	15,00
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,100	115,00	241,50
Total utilaje de construcții						481

Total	Lei	52 471
Asigurarea sociala si medicala	24 %	996
Cheltuieli de transport	7 %	3 349
Total		56 816
Cheltuieli de regie	6 %	3 409
Total		60 225
Beneficiu de deviz	3 %	1 806
Total		62 031
TVA	20 %	12 406

Total deviz: 74 437

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Apa si canalizare				
		1.1. Sistemul AI; T3				
1	SA17B	Teava din polietilena, ADR17, PN10 d-25	m			20,00
						6,83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,160	42,66	6,83
	2521216717050A DR17, PN10 d-25	Teava din material plastic Teava din polietilena, ADR17, PN10 d-25	m	1,020	11,20	11,42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	12,50	0,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	35,00	0,21
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0106	122,00	1,29
2	SA16B	Teava din polietilena SDR17, PN10 d-15	m			27,21
						14,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,350	42,66	14,93
	2521216717050 PN10 d-15	Teava din material plastic Teava din polietilena SDR17, PN10 d-15	m	1,020	8,80	8,98
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	12,50	0,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	35,00	0,21
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	122,00	2,84
3	SD07A	Robinet cu ventil din bronz d-25	buc			196,38
						7,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,180	42,66	7,68
	2875274201rbd25	Robinet cu ventil din bronz d-25	buc	1,000	185,00	188,70
4	SD07A	Robinet cu ventil din bronz d-15	buc			94,38
						7,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,180	42,66	7,68
	2875274201rbd15	Robinet cu ventil din bronz d-15	buc	1,000	85,00	86,70
5	IzH01B	Tub de izolatie pentru conducte d-25mm	m			8,59
						2,99
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,070	42,66	2,99
	111100010004025	Tub de izolatie pentru conducte d-25mm	m	1,000	5,60	5,60
6	IzH01B	Tub de izolatie pentru conducte d-20mm	m			6,49
						2,99
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,070	42,66	2,99
	111100010004020	Tub de izolatie pentru conducte d-20mm	m	1,000	3,50	3,50
7	IA17A	Boiler electric avind capacitatea de 150 l N=2.2 kw	buc			262,96
						98,12
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,300	42,66	98,12
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,000	35,00	70,00
	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,340	38,50	13,09
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,030	55,00	1,65
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	85,00	5,10
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,000	16,80	50,40
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,000	5,20	15,60
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,100	15,00	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,300	25,00	7,50
8	Pret de piata	Costul Boiler capacitate de 150l N=2.2kw	buc			4 350,00
						0,00
	0001b	Boiler capacitate de 150l N=2.2kw	buc	1,000	4 350,00	4 350,00
9	IC42A	Metal pentru pozarea tevilor	kg			26,31
						9,81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,230	42,66	9,81

1	2	3	4	5	6	7
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,000	16,50	16,50
		2. Sistemul C1				
10	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm	m			158,94 17,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,420	42,66	17,92
	2521216720160d160	Teava din material plastic pentru canalizare d160	m	1,030	135,00	139,05
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,026	65,00	1,69
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,023	12,50	0,29
11	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			71,46 13,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,320	42,66	13,65
	2521216720160d110	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	1,030	55,00	56,65
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	65,00	0,97
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	12,50	0,19
12	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 63 mm	m			49,70 10,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	42,66	10,67
	2521216720160d63	Teava din material plastic pentru canalizare d63	m	1,030	37,50	38,63
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	65,00	0,26
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	12,50	0,15
13	VB01A	Clapeta de aierisire d=100mm	buc			401,56 146,75
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,440	42,66	146,75
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,020	25,30	0,51
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,100	18,80	1,88
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,500	28,50	71,25
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,015	150,00	2,25
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,020	16,50	0,33
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,017	45,00	0,77
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,085	22,50	1,92
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,095	18,50	1,76
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,010	13,50	0,14
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,000	0,15	0,60
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,000	0,25	0,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,000	0,20	2,40
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,000	0,15	0,15
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,110	22,50	2,48
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,014	22,50	0,32
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,380	22,50	8,55
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,150	22,50	48,38
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,760	28,50	50,16
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,100	45,00	4,50
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,000	0,20	0,80
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,000	0,10	0,10
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,000	28,50	28,50
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,000	0,10	1,20
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,000	0,50	0,50
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,000	1,20	1,20
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,000	0,55	2,20
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,000	0,35	4,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	115,00	17,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	15,00	0,30
14	SB13B	Piesa de curatire d-100mm	buc			127,64 19,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,460	42,66	19,62
	2523156721037	Piesa de curatire d100	buc	1,000	98,00	102,90
	3220137315778	Decapant	kg	0,032	35,00	1,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,016	12,50	0,21
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	122,00	3,72
15	VB27A	Pilnie din otel 150x50x150 mm	buc			451,12

1	2	3	4	5	6	7
						67,40
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,580	42,66	67,40
	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,417	29,60	12,96
	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,350	25,30	9,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,900	18,80	17,77
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,100	35,00	3,67
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,040	16,50	0,69
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,500	13,50	7,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,000	0,20	1,26
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,200	22,50	4,72
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,400	22,50	151,20
	2710403600409	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime	kg	6,250	22,50	147,65
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,000	0,10	0,63
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,000	0,55	3,47
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,200	115,00	23,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	15,00	0,30
16	SB24E	Sifon de pardoseala d=100 mm	buc			132,98
						44,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,050	42,66	44,79
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,000	85,00	86,70
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,120	1,75	0,21
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,050	25,00	1,27
17	Pret de piata	Separator de grasimi q=3.0 l/sec	buc			25 520,00
						0,00
	0002sg	Separator de grasimi q=3.0 l/sec	buc	1,000	25 520,00	25 520,00
18	SB24B	Sifon cu doua rotatii d-50	buc			246,94
						41,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,980	42,66	41,81
	2875114202905d50	Sifon cu doua rotatii d-50	buc	1,000	125,00	130,00
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,070	65,40	72,78
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,150	1,75	0,27
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,080	25,00	2,08
19	IC42A	Metal pentru pozarea tevilor	kg			26,31
						9,81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,230	42,66	9,81
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,000	16,50	16,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.